[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016 года                                                                                    № 44

Об  отмене  особого  противопожарного

режима  на территории

Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области

На основании Постановления Губернатора Волгоградской области от                                 19  сентября 2016 г. № 686 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области», а также  в связи  со стабилизацией  обстановки   с пожарами и снижением  класса пожарной опасности  на территории Волгоградской области ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  особый противопожарный режим на территории Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области с  19  сентября  2016 года.

2. Признать утратившим силу постановление главы Белогорского сельского поселения  от  17.06.2016г.  №39 «Об особом противопожарном  режиме на территории

Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области» .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Белогорского

сельского поселения                                                                                        С.С. Уварова